


แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน อาคาร
 โครงการ ซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างและสาธารณูปโภคในสวนสาธารณะหนองบวกวาด
 ปริมาณงาน ซ่อมแซมศาลาไทยรัฐและเก้าอี้นั่งรอบสวนสาธารณะหนองบวกวาด
 สถานที่ดำเนินการ สวนสาธารณะหนองบวกวาด อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายสวนสาธารณะ ส่วนการโยธา สำนักการช่าง เทศบาลนครเชียงใหม่
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย: นายมนูศักดิ์ เขาเรียง : นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ มีนาคม 2565 หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	147,460.00	1.3056	192,523.78	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
	เงินประกันผลงานหัก.....0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			192,523.78	
	คิดเป็นเงินประมาณราคาค่าก่อสร้าง			192,500.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน			

ลงชื่อ..... ประมาณราคา

(นายมนูศักดิ์ เขาเรียง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... ตรวจสอบ

(นายอนันต์ บุญฟอง)

หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

โครงการ ขอมแซมสิ่งก่อสร้างและสาธารณูปโภคในสวนสาธารณะหนองบวกหาด

ปริมาณงาน ขอมแซมศาลาไทยรัฐและเก้าอี้รอบสวนสาธารณะหนองบวกหาด

สถานที่ดำเนินการ สวนสาธารณะหนองบวกหาด อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายสวนสาธารณะ ส่วนการโยธา สำนักงานการช่าง เทศบาลนครเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย : นายสมศักดิ์ เขารีย์ : นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมศาลาไทยรัฐ								
	- รั้วกระบือวงหลังคา ตะแกรง เดิมที่เสียหาย (รวมขมทิ้ง)	1.00	เหมา	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
	- ตะแกรง (รางสังกะสี)	4.00	เมตร	550.00	2,200.00	300.00	1,200.00	3,400.00	
	- งานร้อยฝ้าเพดานฉาบเรียบที่เสียหาย (รวมขมทิ้ง)	1.00	เหมา	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	- ซ่อมฝ้าเพดานฉาบเรียบ แผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม.	60.00	ตร.ม.	366.00	21,960.00	-	-	21,960.00	
	- งานร้อยราวระเบียงไม้ (เดิมที่เสียหาย)	58.00	เมตร	-	-	30.00	1,740.00	1,740.00	
	- งานติดตั้งเหล็กขนาด 2" x 4" ราวระเบียง	58.00	เมตร	650.00	37,700.00	200.00	11,600.00	49,300.00	
	- งานทาสีน้ำมันชนิดกึ่งเงา ราวเหล็ก + หน้าขอบปูน	150.00	ตร.ม.	45.00	6,750.00	38.00	5,700.00	12,450.00	
	- งานร้อยโคมไฟติดเพดาน (เดิม)	6.00	ชุด	-	-	50.00	300.00	300.00	
	- งานติดตั้งโคมไฟฟลูออโรเรสเซนต์ 1 x 36 w (LED แบบติดเพดาน)	6.00	ชุด	850.00	5,100.00	135.00	810.00	5,910.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก ชนิดภายนอก (ฝ้าเพดานทั้งหมด)	200.00	ตร.ม.	35.00	7,000.00	34.00	6,800.00	13,800.00	ท.2 รอบ
	รวมราคางานซ่อมแซมศาลาไทยรัฐ				80,710.00		36,150.00	116,860.00	
2	งานซ่อมแซม + ทาสี ม้านั่งรอบสวนฯ								
	- ม้านั่ง ตล. + ไม้	36.00	ชุด	850.00	30,600.00	-	-	30,600.00	
	รวมราคางานซ่อมแซม + ทาสี ม้านั่งรอบสวนฯ				30,600.00		-	30,600.00	

ลงชื่อ



นายสมศักดิ์ เขารีย์

ลงชื่อ



นายสมศักดิ์ เขารีย์

กรรมการ

ลงชื่อ



นายสมศักดิ์ เขารีย์

ประธานกรรมการ

หัวหน้างานตกแต่งเมืองและพื้นที่สาธารณะ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ

